

Årsredovisning

för

Fastighetsbolaget Råå 1 & 2 AB

559034-1243

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Fastighetsbolaget Råå 1 & 2 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 2024-04-09


Magnus Johansson

Årsredovisning
för
Fastighetsbolaget Råå 1 & 2 AB
559034-1243
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för Fastighetsbolaget Råå 1 & 2 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget äger en fastighet i Helsingborg och är ett helägt dotterföretag till Hadoque IV AB, 559119-9442. Hadoque IV AB är i sin tur ett helägt dotterföretag till Orange Container AB, org nr 559120-1420.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets fastighet är vakant sedan sommaren 2023. Detta har medfört att omsättningen minskat jämfört med föregående år samt påverkat årets resultat negativt. Arbete pågår med att få in nya hyresgäster.

Företaget har under räkenskapsåret erhållit aktieägartillskott från Hadoque IV AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 758	3 893	3 738	6 084
Resultat efter finansiella poster	-3 493	-872	337	1 920
Soliditet (%)	26	8	5	4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 497 052	1 228 254	3 775 306
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 228 254	-1 228 254	0
Erhållna aktieägartillskott		11 439 102		11 439 102
Årets resultat			-3 493 142	-3 493 142
Belopp vid årets utgång	50 000	15 164 408	-3 493 142	11 721 266

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 11 439 102 kr (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 164 408
årets förlust	-3 493 142
	11 671 266
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 671 266
	11 671 266

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024041005423

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 757 952	3 893 404
Övriga rörelseintäkter		126 683	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 884 635	3 893 404
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 181 254	-2 412 870
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 354 600	-1 327 449
Summa rörelsekostnader		-3 535 854	-3 740 319
Rörelseresultat		-1 651 219	153 085
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		688	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 842 611	-1 024 845
Summa finansiella poster		-1 841 923	-1 024 831
Resultat efter finansiella poster		-3 493 142	-871 746
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	2 100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	2 100 000
Resultat före skatt		-3 493 142	1 228 254
Årets resultat		-3 493 142	1 228 254

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	44 345 911	45 694 132
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 822	25 201
Summa materiella anläggningstillgångar		44 364 733	45 719 333
Summa anläggningstillgångar		44 364 733	45 719 333
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	402 667
Övriga fordringar		89 473	14
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 512	219 643
Summa kortfristiga fordringar		228 985	622 324
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 779	886 689
Summa kassa och bank		42 779	886 689
Summa omsättningstillgångar		271 764	1 509 013
SUMMA TILLGÅNGAR		44 636 497	47 228 346

2024041005425

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 164 408	2 497 052
Årets resultat		-3 493 142	1 228 254
Summa fritt eget kapital		11 671 266	3 725 306
Summa eget kapital		11 721 266	3 775 306
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 515 000	32 055 000
Leverantörsskulder		401 711	1 672 191
Skulder till koncernföretag		1 388 162	8 356 625
Skatteskulder		27 463	23 216
Övriga skulder		137 888	197 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		445 007	1 148 223
Summa kortfristiga skulder		32 915 231	43 453 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		44 636 497	47 228 346

2024041005426

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 701 800	51 712 158
Inköp		989 642
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 701 800	52 701 800
Ingående avskrivningar	-7 007 668	-5 686 598
Årets avskrivningar	-1 348 221	-1 321 070
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 355 889	-7 007 668
Utgående redovisat värde	44 345 911	45 694 132

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 895	31 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 895	31 895
Ingående avskrivningar	-6 694	-315
Årets avskrivningar	-6 379	-6 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 073	-6 694
Utgående redovisat värde	18 822	25 201

2024041005428

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	35 600 000	35 600 000
	35 600 000	35 600 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Johansson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dillon Aktiebolag

Sandra Törnblad
Auktoriserad revisor
